

ROZPOČET zo ZoD predložený v čase predloženia ponuky							KROK 1		KROK 2		KROK 3		
Stavba: Kompostáreň Partizánske							Zodpovedajúca cenová úroveň ku dňu predloženia cenovej ponuky		Aktuálna cenová úroveň ku dňu úpravy rozpočtu		Nová (aktuálna) jednotková cena ku dňu úpravy rozpočtu	Cena celkom (aktuálna, t. j. ku dňu úpravy rozpočtu)	Kontrola správnosti výpočtu
Objekt: SO 107 - Cestná váha													
Objednávateľ: Mesto Partizánske													
Zhotoviteľ: VIOn, a.s.													
Miesto: Partizánske							Spracoval: Dátum: 28.11.2022						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítať novú aktuálnu jednotkovú cenu s memou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)
HSV 1 Práce a dodávky HSV Zemné práce 2 952,07 1 283,52													
19	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, do 100 m3	m3	67,200	9,00	604,80	10,86	82,87%	12,96	119,34%	10,74	721,75	82,87%
20	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatek za lepiivosť horniny 3	m3	67,200	1,00	67,20	0,86	116,28%	1,05	122,09%	1,22	82,05	116,28%
21	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	67,200	1,00	67,20	1,57	63,69%	1,93	122,93%	1,23	82,61	63,69%
22	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,200	3,00	201,60	4,03	74,44%	5,18	128,54%	3,86	259,13	74,44%
23	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	67,200	0,30	20,16	0,72	41,67%	0,9	125,00%	0,38	25,20	41,67%
24	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	107,520	3,00	322,56	11	27,27%	19,5	177,27%	5,32	571,81	27,27%
2 Zakladanie 1 668,55													
25	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	9,600	28,00	268,80	42,47	65,93%	51,27	120,72%	33,80	324,50	65,93%
26	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,600	78,00	124,80	84,39	92,43%	97,64	115,70%	90,25	144,39	92,43%
27	275321312	Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,184	80,00	414,72	97,5	82,05%	110,62	113,46%	90,77	470,53	82,05%
28	275351215	Debnenie stien základových páteiek, zhotovenie-dielce	m2	8,640	25,00	216,00	12,93	193,35%	17,94	138,75%	34,69	299,69	193,35%
29	275351216	Debnenie stien základových páteiek, odstránenie-dielce	m2	8,640	7,00	60,48	2,76	253,62%	3,29	119,20%	8,34	72,09	253,62%
30	275361821	Výstuž základových páteiek z ocele 10505	t	0,467	1 250,00	583,75	1723,52	72,53%	2318,19	134,50%	1 681,29	785,16	72,53%
PSV 721 Práce a dodávky PSV Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 373,49 373,49													
31	721171310	Potrúbie z rúr PVC-U 150, ležaté v zemi	m	10,670	35,00	373,45	39,29	89,08%	51,17	130,24%	45,58	486,37	89,08%
32	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	1,00	0,04	23,15	4,32%	26,98	116,54%	1,17	0,04	4,32%
M 21-M Práce a dodávky M Elektromontáže 14 126,33 2 043,00													
5	Pol17	Pásovina FeZn 30x4	m	42,000	3,00	126,00	2,69	111,52%	3,01	111,90%	3,36	140,99	111,52%
2	Pol47	Rozvádzač váhy RV (Dodávka technológie váhy)	ks	1,000	200,00	200,00	245,73	81,39%	274,32	111,63%	223,27	223,27	81,39%

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov á	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jehdnotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítať novú aktuálnu jednotkovú cenu s memou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)
3	Pol48	Rozvážač RS1 (Dodávka SO 106)	ks	0,000	1,00	0,00	0,66	151,52%	0,75	113,64%	1,14	0,00	151,52%
4	Pol49	Kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	21,000	2,00	42,00	1,99	100,50%	2,21	111,06%	2,22	46,64	100,50%
6	Pol50	Svorky k uzemneniu	kpl	1,000	100,00	100,00	92,87	107,68%	103,24	111,17%	111,17	111,17	107,68%
7	Pol51	Trasa v zemine (vytýčenie kábl. trasy, výkop š.=35cm a hl.=80cm v zemine tr. 2, lôžko pieskové 35/10+10cm, 1x chránička FXKVR 40, výstražná fólia, zához, zhutnenie, uvedenie do pôvodného stavu)	m	15,000	25,00	375,00	28,38	88,09%	31,65	111,52%	27,88	418,21	88,09%
8	Pol52	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	30,000	5,00	150,00	5,14	97,28%	5,74	111,67%	5,58	167,51	97,28%
9	Pol53	Kábel FTP Cat. 5e	m	30,000	5,00	150,00	5,14	97,28%	5,74	111,67%	5,58	167,51	97,28%
10	Pol54	Komplexné skúšky	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%
11	Pol55	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%
12	Pol56	Prvá odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie, Prvá odborná prehliadka a skúška bleskozvodu a uzemnenia, Protokol o meraní intenzity osvetlenia	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%
13	Pol57	Realizačný projekt a projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%
14	Pol58	Inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%
15	Pol59	Zriadenie staveniska podľa požiadaviek dodávateľa, v zmysle platného stavebného zákona SR 396/2006 vrátane všetkých zabezpečení a opatrení BOZP	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%
16	Pol60	Veškeré stavebné prípomocné práce (drážky, otvory, vŕtanie do skeletu, niky, prestupy stenami a pod.)	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%
17	Pol61	Drobný inštalačný a bližšie nešpecifikovaný materiál a práce (každý potrebný pomocný a inštalačný materiál a práce pre dobrú inštaláciu predchádzajúcich položiek, napríklad skrutky, spony, príchytky, farby, malé oceľové konštrukcie, štítky, vodiče, ...)	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%
18	Pol62	Predrealizačné geodetické vytýčenie, Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%
33-M		Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	12 083,33										
33	330090069	Mostná váha združená 30 t (2 x 10 x 3 m) vrátane betónového prefabrikátu (napr. SCHENCK DFT-E2), krok stupnice 10 kg, rozsah 0,2 - 30 t	ks	1,000	12 083,33	12 083,33	17693,33	68,29%	21174	119,67%	14 460,39	14 460,39	68,29%